

**Malerfirmaet Gert Jensen
ApS**
Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 15925604

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 15925604

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt al virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2018/19 et overskud på 627 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2017/18 på 727 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.988.930	17.361.379
Personaleomkostninger	1	(12.916.912)	(15.996.232)
Af- og nedskrivninger		<u>(215.857)</u>	<u>(337.563)</u>
Driftsresultat		856.161	1.027.584
Andre finansielle indtægter	2	91.760	74.856
Andre finansielle omkostninger		<u>(63.708)</u>	<u>(69.731)</u>
Resultat før skat		884.213	1.032.709
Skat af årets resultat	3	<u>(257.170)</u>	<u>(305.249)</u>
Årets resultat		<u>627.043</u>	<u>727.460</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	700.000
Overført resultat		<u>27.043</u>	<u>27.460</u>
		<u>627.043</u>	<u>727.460</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.191.668	1.273.438
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		541.704	749.048
Indretning af lejede lokaler		33.677	36.990
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.767.049</u>	<u>2.059.476</u>
Anlægsaktiver		<u>1.767.049</u>	<u>2.059.476</u>
Råvarer og hjælpematerialer		294.045	208.136
Varebeholdninger		<u>294.045</u>	<u>208.136</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.290.182	4.041.792
Igangværende arbejder for fremmed regning		827.626	849.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.495.952	2.286.025
Andre tilgodehavender		1.305	176.968
Periodeafgrænsningsposter		228.288	211.984
Tilgodehavender		<u>7.843.353</u>	<u>7.566.434</u>
Likvide beholdninger		<u>47</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.137.445</u>	<u>7.774.618</u>
Aktiver		<u>9.904.494</u>	<u>9.834.094</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.735.851	1.708.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	700.000
Egenkapital		<u>2.535.851</u>	<u>2.608.808</u>
Udskudt skat		19.500	12.500
Hensatte forpligtelser		<u>19.500</u>	<u>12.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.170.283	1.230.061
Deposita		24.000	24.000
Skyldig selskabsskat		250.170	309.149
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.444.453</u>	<u>1.563.210</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	59.521	185.912
Bankgæld		866.962	567.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.982.557	2.068.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.442	17.401
Skyldig selskabsskat		309.149	0
Anden gæld	7	2.673.059	2.809.806
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.904.690</u>	<u>5.649.576</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.349.143</u>	<u>7.212.786</u>
Passiver		<u>9.904.494</u>	<u>9.834.094</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.708.808	700.000	2.608.808
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	27.043	600.000	627.043
Egenkapital ultimo	200.000	1.735.851	600.000	2.535.851

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.555.735	12.915.294
Pensioner	1.670.829	1.997.583
Andre omkostninger til social sikring	256.819	306.888
Andre personaleomkostninger	<u>433.529</u>	<u>776.467</u>
	<u>12.916.912</u>	<u>15.996.232</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>28</u>	<u>33</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.760	66.363
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.493</u>
	<u>91.760</u>	<u>74.856</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	250.170	309.149
Ændring af udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>(3.900)</u>
	<u>257.170</u>	<u>305.249</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.038.300	2.854.551	66.254
Tilgange	0	90.430	0
Afgange	0	(236.618)	0
Kostpris ultimo	2.038.300	2.708.363	66.254
Af- og nedskrivninger primo	(764.862)	(2.105.503)	(29.264)
Årets afskrivninger	(81.770)	(195.909)	(3.313)
Tilbageførsel ved afgange	0	134.753	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(846.632)	(2.166.659)	(32.577)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.191.668	541.704	33.677

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære a-anparter	100	100	10.000
Ordinære b-anparter	1.900	100	190.000
	2.000		200.000

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	59.521	59.264	1.170.283	932.199
Bankgæld	0	126.648	0	0
Deposita	0	0	24.000	24.000
Skyldig selskabsskat	0	0	250.170	N/A
	59.521	185.912	1.444.453	956.199

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	835.654	960.553
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	283.924	349.603
Feriepengeforpligtelser	1.218.481	1.434.650
Anden gæld i øvrigt	335.000	65.000
	<u>2.673.059</u>	<u>2.809.806</u>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>111.000</u>	<u>311.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.192 t.kr. pr. 30.06.2019.

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant på 1.250 t.kr. Pantet omfatter goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.126 t.kr. pr. 30.06.2019.
